Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение

УСТЬ-ЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З
29.01.2024                                                                                     №28

п.Усть-Юган

Об использовании объектов спортивной инфраструктуры

НРМОБУ «Усть – Юганская СОШ» населением

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 г.

N 474 "О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030

года", обеспечения доступности объектов спортивной инфраструктуры для

граждан, занимающихся физической культурой и спортом, в целях организации

условий для использования спортивной инфраструктуры школы населением

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Для создания условий использования спортивной инфраструктуры школы

населением руководствоваться   Правилами использования населением спортивной

инфраструктуры НРМОБУ «Усть  - Юганская СОШ» во вне учебное время,

утвержденные приказом от 20.09.2021г №286

2.Определить время использования объектов спортивной инфраструктуры

школы с 18.00 до 21.00.

3.Специалисту по безопасности Крыгиной Н.А. своевременно

актуализировать списки граждан, посещающих спортивные объекты школы,

вносить изменения в соответствующие приказы по антитеррористической

защищенности объекта.

4.Сторожам – вахтерам, охраннику ООО ЧОО «Север Безопасность»

осуществлять пропуск посетителей на спортивные объекты в соответствии с

пропускным режимом общеобразовательной организации и списками посетителей

в установленное время.

5.Технику по защите информации Ишмеевой В.А.разместить приказ от

29.01.2024 №28 «Об использовании объектов спортивной инфраструктуры

НРМОБУ «Усть – Юганская СОШ» населением», «Правила использования

населением спортивной инфраструктуры НРМОБУ «Усть - Юганская СОШ» во вне

учебное время» на официальном сайте школы в Главная -Родителям и ученикам -

Полезная информация -Правила посещения  в 3х дневный срок с момента издания

приказа.

6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой

И.о.директора школы                                            Т.В.Мирошникова

С приказом ознакомлен:

Крыгина Н.А. _______

Ишмеева В.А. _______

Антипова Н.Л. _______

Бабчинская А.В. _____

Иванова Г.И. ________

Гуляев А.И.__________

https://shkolaustyuganskaya-r86.gosweb.gosuslugi.ru/
https://shkolaustyuganskaya-r86.gosweb.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/
https://shkolaustyuganskaya-r86.gosweb.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/poleznaya-informatsiya/
https://shkolaustyuganskaya-r86.gosweb.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/poleznaya-informatsiya/pravila-posescheniya/

		2024-02-06T08:37:55+0500
	Белкина Анастасия Вячеславовна